EDITAL Nº 146/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU
HISTÓRIA: POLÍTICA, CULTURA, SOCIEDADE, ENSINO E

APRENDIZAGEM

Relação dos discentes que tiveram a documentação homologada na primeira fase do processo

seletivo:

1. ADIL OLIVEIRA;
2. ALANA P. OLIVEIRA;
3. ALEX ROCHA;
4. BRENO TEIXEIRA;
5. CARINA SUCRO;
6. CLEITON DIAS;
7. DÉBORA SOUSA TAVARES;
8. ELIANE ALMEIDA DOS SANTOS BAHIA;
9. EMANUELLE SILVA FREITAS;
10. FÁTIMA ROCHA;
11. HUGO COSTA SANTIAGO;
12. IAN VINÍCIUS FREIRE NOVAES;
13. IOLANDA ALMEIDA MATOS;
14. IRISMAR BASTOS VIANA JR.;
15. ISAAC DIAS MARTINS DO CARMO;
16. JACKSON BATISTA OLIVEIRA;
17. JULIANA SILVA SANTOS;
18. LENILDES MARTINS DA SILVA;
19. LÍVIA TENÓRIO SANTOS CAVALCANTE;
20. LUANA TEIXEIRA BARROS;
21. LUIZ ANTÔNIO CASTRO SILVA FILHO;
22. MICAEL LUZ AMARAL;
23. RAFAEL FELIPE ALMEIDA NASCIMENTO;
24. ROGÉRIO DA SILVA PESSOA;
25. TACÍSIO HENRIQUE SOUZA SANT’ANA;
26. TÁSSILA DOS ANJOS OLIVEIRA;
27. VINÍCIUS CAYRES SALLES.

Atenciosamente,

Ricardo Alexandre Santos de Sousa
Coordenador.